（枠内のみ記入してください）

令和　　● 年　　● 月　　● 日

〇 新規 変更 （いずれかに○）

阿波市会計管理者　様

債権者登録を次のとおり申請します。

なお、阿波市から受領する代金は、文書による変更の申し出をしない限り、次の指定口座へ振り込んでください。

①　債権者名（姓と名の間は、１文字あけてください。）

②　フリガナ

③　郵便番号 ④　電話番号（左詰で、間に－を入れてください。）

● ● ● - ● ● ● ● ● ● ● － ● ● ● － ● ● ● ●

⑤　住　所

⑥　振込先 （該当部分に○）

※ゆうちょ銀行も可能です。ただし、ゆうちょの通帳に口座の印字があるものに限ります。

⑦　預金種別　１：普通　２：当座 ⑧　口座番号

1 （該当する番号を記入又は○してください。）

⑨　口座名義人（カタカナで記入してください。）

上記の振込口座の名義を確認します。

令和　　　年　　　月　　　日

金融機関名

注：口座番号等について振込先金融機関の確認印を受けるか、又は振込通帳の写し（表紙と２枚目見開き両方）を

添付してください。

★阿波市記入欄

－

債権者登録申請書  (修学旅行費補助金用）

阿 波 太 郎

ア ワ タ ロ ウ

阿波市●●町●●字●●●番地

●● 銀行・農協 ●● 支店・支所（店番）

● ● ● ● ● ● ●

ア ワ タ ロ ウ

振込口座確認印

主管課名

債権者・口座CD

担当者名

会計課確認者

処理年月日 令和　　　年　　　月　　　日

記 入 例

【注意】
交付申請書に記入した申請者
と同一にしてください。